

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2021-5183

Провод, кабель

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
30.03.2021 10:32:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Провод АС-70 Провод АС-70	Тонна	0.45000	974 464.00	438 508.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Провод АС-120 Провод АС-120	Тонна	0.81000	1 050 893.00	851 223.33	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Провод АС-185 Провод АС-185	Тонна	0.15900	1 050 893.00	167 091.99	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Провод АС-95 Провод АС-95	Тонна	0.34000	974 464.00	331 317.76	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Провод с медными жилами ППВ-2х4 Провод с медными жилами ППВ-2х4	Метр	400.00000	291.00	116 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Провод с медными жилами ППВ-2х2,5 Провод с медными жилами ППВ-2х2,5	Метр	70.00000	161.00	11 270.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	Провод АС-50 Провод АС-50	Тонна	0.03000	1 001 786.00	30 053.58	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Кабель АBBГ 3*4 Кабель АBBГ 3*4	Метр	95.00000	81.00	7 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Кабель АBBГ 4*50 Кабель АBBГ 4*50	Метр	100.00000	894.00	89 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Кабель ВВГ - 3x16 мм2 + 1x10 мм2 Кабель ВВГ - 3x16 мм2 + 1x10 мм2	Метр	180.00000	1 473.00	265 140.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Кабель ВВГнг 4*16 (А) 0,66 медный (для котлов) Кабель ВВГнг 4*16 (А) 0,66 медный (для котлов)	Метр	10.00000	2 768.00	27 680.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Кабель ВВГнг-П 3*2,5 Кабель ВВГнг-П 3*2,5	Метр	1 022.00000	232.00	237 104.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Кабель РК-75-9-13 Кабель РК-75-9-13	Метр	50.00000	165.00	8 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган (Каражал), Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			7 411.38900		14 026 704.26					
				с НДС	15 709 908.77					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор ЖРЭК-rar (/ru/Tender/dlContract/5183? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbnZvSk1ONGQzMGnQZ2xQQm0vaE80UA==)	ТС для Объявления ЖРЭК (кабель)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5183? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbnZvSk1ONGQzMGnQZ2xQQm0vaE80UA==)	validator=bEVaNzVCdFEyZ

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/5183? fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbnZvSk1ONGQzMGnQZ2xQQm0vaE80UA==)	(/ru/Tender/dlFile/5183? fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbnZvSk1ONGQzMGnQZ2xQQm0vaE80UA==)	fid=3&validato

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Провод АС-70	Тонна	0.45000	974 464.00	438 508.80	(ru/tender/dlot/5183?no=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
2	Провод АС-120	Тонна	0.81000	1 050 893.00	851 223.33	(ru/tender/dlot/5183?no=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
3	Провод АС-185	Тонна	0.15900	1 050 893.00	167 091.99	(ru/tender/dlot/5183?no=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
4	Провод АС-95	Тонна	0.34000	974 464.00	331 317.76	(ru/tender/dlot/5183?no=4&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
5	Провод с медными жилами ППВ-2х4	Метр	400.00000	291.00	116 400.00	(ru/tender/dlot/5183?no=5&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
6	Провод с медными жилами ППВ-2х2,5	Метр	70.00000	161.00	11 270.00	(ru/tender/dlot/5183?no=6&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
7	Провод автомобильный 1*4	Метр	20.00000	168.00	3 360.00	(ru/tender/dlot/5183?no=7&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
8	Провод автомобильный 1*6	Метр	20.00000	256.00	5 120.00	(ru/tender/dlot/5183?no=8&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
9	Провод автомобильный 1*10	Метр	15.00000	408.00	6 120.00	(ru/tender/dlot/5183?no=9&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
10	Провод автомобильный 1*25	Метр	10.00000	1 017.00	10 170.00	(ru/tender/dlot/5183?no=10&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
11	Провод автомобильный 1*50	Метр	10.00000	2 042.00	20 420.00	(ru/tender/dlot/5183?no=11&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
12	Кабель АВБбшв 3х95+1х70	Метр	2 765.00000	1 641.00	4 537 365.00	(ru/tender/dlot/5183?no=12&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
13	Кабель АСБЛ-3х120 ГОСТ 18410-73	Метр	1 282.00000	4 801.00	6 154 882.00	(ru/tender/dlot/5183?no=13&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
14	Кабель КВК-П-2 2х0,75	Штука	160.00000	304.00	48 640.00	(ru/tender/dlot/5183?no=14&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
15	Кабель КСПВ 4*0,5	Штука	130.00000	47.00	6 110.00	(ru/tender/dlot/5183?no=15&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
16	Кабель КСПВ (4*0,4)	Метр	370.00000	32.00	11 840.00	(ru/tender/dlot/5183?no=16&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
17	Провод АППВ 3х4	Метр	100.00000	58.00	5 800.00	(ru/tender/dlot/5183?no=17&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
18	Провод ПВ-3 2,5мм2	Метр	600.00000	76.00	45 600.00	(ru/tender/dlot/5183?no=18&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
19	Провод АС-50	Тонна	0.20000	1 001 786.00	200 357.20	(ru/tender/dlot/5183?no=19&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
20	Провод АС-70	Тонна	0.40000	974 464.00	389 785.60	(ru/tender/dlot/5183?no=20&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
21	Провод АС-50	Тонна	0.03000	1 001 786.00	30 053.58	(ru/tender/dlot/5183?no=21&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
22	Кабель АВВГ 3*4	Метр	95.00000	81.00	7 695.00	(ru/tender/dlot/5183?no=22&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0

23	Кабель АБВГ 4*50	Метр	100.00000	894.00	89 400.00	(/ru/tender/dllot/5183?no=23&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
24	Кабель ВВГ - 3x16 мм2 + 1x10 мм2	Метр	180.00000	1 473.00	265 140.00	(/ru/tender/dllot/5183?no=24&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
25	Кабель ВВГнг 4*16 (А) 0,66 медный (для котлов)	Метр	10.00000	2 768.00	27 680.00	(/ru/tender/dllot/5183?no=25&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
26	Кабель ВВГнг-П 3*2,5	Метр	1 022.00000	232.00	237 104.00	(/ru/tender/dllot/5183?no=26&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0
27	Кабель РК-75-9-13	Метр	50.00000	165.00	8 250.00	(/ru/tender/dllot/5183?no=27&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZncWVUSkZZWGRzLy9aL1pnTVM1SnhkbmZvSk1ONGQzMGNgZ2xQQm0vaE80UA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
9	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.